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Szanowi Państwo 
 
 
Serwis www.sulejowski.pl powstał w celu promowania Zalewu Sulejowskiego oraz jego 
okolic, jako wspaniałego miejsca wypoczynku dla turystów. Jezioro Sulejowskie to bardzo 
urokliwe miejsce, gdzie można wspaniale odpocząć i zrelaksować się po ciężkim tygodniu 
pracy. Jednak jest to miejsce mało znane i niereklamowane, choć drzemie w nim ogromny 
potencjał. Nasz serwis ma za zadanie dotrzeć do jak największej liczby osób, aby przedstawić 
im uroki tego zbiornika oraz zachęcić do wypoczynku w tym miejscu. Staramy się, żeby 
Jezioro Sulejowskie wraz z jego atrakcjami było miejscem rozpoznawanym, które warto 
odwiedzić nie tylko na jeden dzień. 
 
W związku z tym zwracamy się do Państwa z naszą ofertą. Proponujemy Państwu bezpłatną 
rejestrację oraz możliwość umieszczenia publikacji artykułu oraz zdjęć obiektu w naszym 
serwisie. Jeśli są Państwo zainteresowani taką propozycją prosimy o przygotowanie artykułu 
i przesłanie go na adres biuro@sulejowski.pl lub poprzez menu użytkownika dostępne po 
zarejestrowaniu. Darmowa rejestracja w serwisie umożliwia również przesyłanie publikacji 
i ogłoszeń na temat imprez organizowanych przez Państwa lub relacji z nich (regaty, pikniki, 
koncerty itp.). W ramach współpracy z Państwem prosimy o umożliwienie wpisania Państwa 
adresu email do naszej bazy „newsletter”. 
 
Dodatkowo przygotowaliśmy dla Państwa ofertę płatnej reklamy w naszym serwisie. 
Proponujemy możliwość umieszczenia reklamy w formie banerów, butonów oraz artykułów 
i linków sponsorowanych. Serwis www.sulejowski.pl jest największym portalem promującym 
wypoczynek nad Jeziorem Sulejowskim, który z dnia na dzień odwiedza coraz większa liczba 
internautów poszukujących informacji o bazie noclegowej, ośrodkach gastronomicznych i 
atrakcjach znajdujących się nad Zalewem. Dzięki nam i naszej ofercie będziecie Państwo 
mieli możliwość dotarcia do wszystkich potencjalnych klientów pragnących spędzić czas nad 
naszym zbiornikiem.   
 
Pakiety płatne jakie oddajemy do Państwa dyspozycji to:  

1. Banner top – rozmiar 486 x 60 px 
2. Skycraper – 160 x 600 px 
3. Button  - 200 x 60 px 
4. Link sponsorowany (strona główna oraz podstrony tematyczne) 
5. Artykuły sponsorowane 

 
Naszą ofertę dostosowujemy do Państwa indywidualnych wymagań i potrzeb, w przyszłości 
będziemy starali się ją poszerzyć i wzbogacić tak, aby wyjść naprzeciw wszystkim Państwa 
oczekiwaniom. 
Poniżej przedstawiamy Państwu schemat rozmieszczenia reklam w naszym serwisie 
pozostawiając Państwu możliwość wyboru najlepszego rozwiązania. 
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Nasza firma przygotowała dla Państwa ofertę uruchomienia kont i alisów pocztowych w 
domenie sulejowski.pl oraz sulejowski.com (przykład: nazwa@sulejowski.pl) oraz 
utworzenia subdomen w domenach sulejowski.pl/ sulejowski.com 
(przykład: www.nazwa.sulejowski.pl). 
Biuro Reklamy Sulejowski.pl daje Państwu możliwość stworzenia prostej i łatwej w obsłudze 
witryny internetowej Państwa firmy. Podstawowa wersja portalu zawiera proste 
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funkcjonalności i standardową szatę graficzną. Umożliwiamy Państwu jednak rozbudowę 
strony internetowej o dodatkowe opcje oraz dostosowani szaty graficznej do Państwa 
wymagań. 
Jeśli chcą Państwo uzyskać dodatkowe informacje na ten i pozostałe temat prosimy o kontakt 
osobisty w siedzibie biura bądź kontakt telefoniczny lub mailowy. 
 
Mamy nadzieje, że przyczynią się Państwo do rozwoju naszego serwisu, a co za tym idzie 
rozpropagowania idei wypoczynku nad Zalewem Sulejowskim.  
 
 
Kontakt: 
 
Biuro Reklamy Sulejowski.pl 
tel. 44 739 22 22 
fax 44 739 22 23 
Farbiarska 34/36 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
www.sulejowski.pl 
biuro@sulejowski.pl 
 
 


